ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА
ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ - ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ

АВТОМОБИЛЬНОГО И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО
МАШИНОСТРОЕНИЯ г. МОСКВЫ

Протокол №     20                 от « 20 »  апреля   2017 г.

СЛУШАЛИ: 1. “О смотре-конкурсе на лучшую постановку
информационной работы среди первичных профсоюзных
организаций”

Генеральный Совет ФНПР от 26 октября 2016 года № 5-4 «О состоянии
информационной работы в ФНПР и ее членских организациях и задачах на
предстоящий период в свете решений IX съезда ФНПР» объявил 2017 год –
«Годом профсоюзной информации».

Также это решение соответствует поставленным задачам  VII-го съезда
Профсоюза АСМ РФ и решениям ЦК Профсоюза по информационной работе.

Таким образом, в целях выполнения принятых решений и поставленных
задач  по  совершенствованию  информационной  работы  в  организациях
отрасли и проведения в 2017 году – «Года профсоюзной информации»,

Совет профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать решение Генерального Совета ФНПР по совершенствованию
информационной  работы  профсоюзов  в  современных  условиях,
объединению усилий и дальнейшему развитию информационных ресурсов.

2. Совету профсоюза работников АСМ г. Москвы в свете решений Генсовета
ФНПР и ЦК профсоюза АСМ РФ провести в 2017 году смотр-конкурс на
лучшую  постановку  информационной  работы  среди  первичных
профсоюзных организаций отрасли «Информационная работа – стратегия
будущего» (положение прилагается).

3. Утвердить жюри конкурса: Сергеева Альбина Юрьевна – зам. председателя
профсоюзного  комитета  ОАО  «АСМ-Холдинг»,  Королев  Игорь
Александрович – член ПК ФГУП «НАМИ», зам. председателя молодежной
комиссии  ПК,  Дементьев  Юрий  Георгиевич  –  зам.  председателя
профсоюзного комитета  ОАО «НИИ АЭ»,  Пчелин Леонид Васильевич –
председатель  профсоюзного  комитета  АМО  «ЗИЛ»,   Суханов  Анатолий
Анатольевич – зам. председателя профсоюзного комитета АМО «ЗИЛ».

4. Первичным  профсоюзным  организациям  принять  участие  в  смотре-
конкурсе  на  лучшую  постановку  информационной  работы
«Информационная работа – стратегия будущего» и считать необходимым
иметь в каждой первичной организации профсоюзные стенды, где должна
отражаться работа профсоюза.

5. Профсоюзным комитетам довести данную информацию до рядовых членов
профсоюза.

6. Контроль за выполнением данного Постановления
возложить на председателя Совета профсоюза Нестерову Г.И.

2